

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 16/2020									
Licitação: 8/2020 - PR									
Data da Homologação: 08/10/2020									
Fornecedor: 745 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO ME									
2	02-12-0178	ADAPTADOR CURTO 3/4 SOLDÁVEL	PLASTILIT	UN	4,000	0,0000	1,4500	5,80	Venceu
3	02-12-0177	ADAPTADOR CURTO 50MM SOLDÁVEL	PLASTILIT	UN	8,000	0,0000	5,4000	43,20	Venceu
4	02-12-0171	ARAME TRANÇADO	GERDAU	Kg	2,000	0,0000	16,9800	33,96	Venceu
6	02-12-0173	CAP 40MM PARA ESGOTO	PLASTILIT	UN	6,000	0,0000	6,9500	41,70	Venceu
7	02-12-0172	CAP 50MM PATA ESGOTO	PLASTILIT	UN	6,000	0,0000	7,9500	47,70	Venceu
8	02-12-0176	COTOVELO 90' - 50MM SOLDÁVEL	PLASTILIT	UN	3,000	0,0000	5,4500	16,35	Venceu
9	02-12-0175	COTOVELO LRM 25 X 1/2	PLASTILIT	UN	3,000	0,0000	6,4500	19,35	Venceu
11	02-12-0174	LUVA LRM 25 X 3/4	PLASTILIT	UN	2,000	0,0000	6,4500	12,90	Venceu
12	02-12-0190	PORCELANATO 72X72 CM (APROX) COR CIMENTO ALMOND. PEÇA RETIFICADA COM ACABAMENTO ACETINADO.	LEF / VIA ROSA	M	108,000	0,0000	59,9500	6.474,60	Venceu
15	02-12-0013	PREGO 17X27	GERDAU	Kg	2,000	0,0000	13,8000	27,60	Venceu
16	02-12-0179	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 METAL	DECA	UN	2,000	0,0000	39,9000	79,80	Venceu
17	02-12-0189	TÁBUA 10 CM X 2,45 CM X 3M DE PINUS	PINUS	UN	6,000	0,0000	6,9000	41,40	Venceu
18	02-12-0188	TÁBUA 20 CM X 2,45 CM X 3M DE PINUS	PINUS	UN	6,000	0,0000	13,4000	80,40	Venceu
19	02-12-0187	TÁBUA 25 CM X 2,5 CM X 3M PINUS	PINUS	UN	6,000	0,0000	15,9000	95,40	Venceu
20	02-12-0180	TORNEIRA DE JARDIM EM METAL COM BICO COM ROSCA	LEÃO	UN	2,000	0,0000	30,9000	61,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					166,000			7.081,96	

Cornélio Procópio, 13 de Novembro de 2020.

 REGINALDO FRANCISCO DA SILVA - DIRETOR GERAL